เรื่อง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อแก๊สหุงต้ม ขนาดจุ ๔๘ ก๊โลกรัม จำนวน ๔ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแก๊สหุงต้ม ขนาดจุ ๔๘ กิโลกรัม จำนวน ๔ ถัง โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

แก๊สหุงต้ม จำนวน ๔ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม็กซไทร์ออโต้ไทร์ (ให้ 
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๖๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยหกสิบบาทถัวน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริซ ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง